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Gmina Ulanów na Dożynkach Powiatu Niżańskiego, I
miejsce w konkursie na Tradycyjny Wieniec
Dożynkowy!

Tegoroczne Dożynki Powiatowe odbyły się w sąsiedniej Gminie Jarocin. Uroczystość ta, będąca wyrazem wdzięczności za
tegoroczne plony, zgromadziła mieszkańców, rolników oraz gości w malowniczej scenerii nad zbiornikiem wodnym.

Naszą  Gminę  w  oficjalnej  delegacji  reprezentowali  Burmistrz  Stanisław  Garbacz,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Mariusz
Solan, Sekretarz Gminy, a zarazem Radna Powiatu Niżańskiego Magdalena Hasiak oraz Dyrektor Gminnego Centrum Kultury
Joanna Małek.

Wydarzenie to było okazją do prezentacji lokalnych tradycji, kultury oraz potraw przygotowanych przez Koła Gospodyń
Wiejskich i Stowarzyszenia.

Na tegorocznym święcie planów Gminę i  Miasto Ulanów z wieńcem dożynkowym reprezentowało Stowarzyszenie Trzy
Kurzyny oraz KGW „Jagódki” w Dąbrowicy. Grupy te przygotowały również piękne stoiska kulinarne i  pyszne dania do
konkursu. Wkład w bogatą część kulturalno-artystyczną w czasie Dożynek miała też, reprezentująca naszą gminę Kapela
Flisacka.

Aby docenić pracę tych lokalnych grup społecznych, zorganizowany był Powiatowy Konkurs na Tradycyjny Wieniec oraz
Tradycyjny Produkt Kulinarny.

Najpiękniejszym wieńcem, któremu przyznano I miejsce okazał się wieniec wykonany przez Stowarzyszenie Trzy Kurzyny w
Gminie Ulanów.

Z okazji  Dożynek Powiatowych docenieni  zostali  najlepszy rolnik,  najlepszy uczeń oraz działacz kultury.  Nagrodę dla
najlepszego rolnika z Gminy Ulanów otrzymał Józef Skalny z Bielin, najlepszym uczniem z Gminy Ulanów
została Weronika Maziarz, uczennica Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie, a jako działacz kultury
została wyróżniona Alina Olszówka z Dąbrówki - wiceprezes Stowarzyszenia Podkarpacka Strefa Edukacji i
Kultury „Wstęp Wolny”.

Gratulujemy nagród, wyróżnień i dziękujemy wszystkim za reprezentowanie Gminy i Miasta Ulanów na XXVI
Dożynkach Powiatu Niżańskiego.

Dożynki Powiatowe w Jarocinie, jak co roku były pełne muzyki, tańca i radości, stanowiąc doskonałą okazję do świętowania
ciężkiej pracy rolników.


